
COMUNE DI CASTELLETTO SOPRA TICINO

Provincia di Novara
C.A.P. 28053 – TEL.0331/971920 FAX 0331/962277

COPIA
Elenco trasmissione prot.
del

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DEL  CONSIGLIO COMUNALE

N. 29

OGGETTO :
RATIFICA DGC. N.87 DEL 18.06.2018 "VARIAZIONE AL BILANCIO
DI PREVISIONE 2018-2020. QUINTO PROVVEDIMENTO".

L’anno  duemiladiciotto, addì  trenta, del mese di luglio, alle ore 21:00,  nella sala delle adunanze
consiliari , convocato con avvisi scritti e consegnati a norma di legge a ogni Consigliere, si è riunito in
sessione Straordinaria ed in seduta Pubblica di Prima convocazione, il Consiglio Comunale

Fattosi l'appello nominale risultano:
Cognome e Nome Carica Presente/Assente

Matteo Besozzi SINDACO Presente

Massimo Stilo VICE SINDACO Presente

Alessandra Zarini CONSIGLIERE Presente

Marta Moalli CONSIGLIERE Presente

Vito Diluca CONSIGLIERE Presente

Stefano Ferraresi CONSIGLIERE Presente

Claudia Gnemmi CONSIGLIERE Presente

David Amelio Luigi Guenzi CONSIGLIERE Presente

Alessio Guazzoni CONSIGLIERE Assente

Sonia Fanchini CONSIGLIERE Presente

Filippo Valbuzzi CONSIGLIERE Presente

Eleonora Casaluci CONSIGLIERE Presente

Marco Paracchini CONSIGLERE Presente

Rosanna Di Muccio CONSIGLIERE Presente

Paolo Sibilia CONSIGLIERE Presente

Fabrizio Mario Guenzi CONSIGLIERE Presente

Giuseppe Cuda CONSIGLERE Presente
Presenti   16  Assenti    1

Assiste all'adunanza il SEGRETARIO COMUNALE Gamba dott.ssa Gianna il quale provvede alla
redazione del presente verbale.

Essendo legale il numero dei Consiglieri il Sig.  Besozzi Matteo nella sua qualità SINDACO assume
la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'argomento indicato in oggetto.



Rientra in aula il Consigliere Sibilia

L’Assessore Guenzi David informa i convenuti che la Giunta Comunale, in forza
dell’art.175 del D.Lgs. 267/2000, ha adottato in via d’urgenza la deliberazione in
oggetto, di cui illustra i contenuti e che viene ora sottoposta a ratifica da parte del
Consiglio Comunale;

Il Presidente pone, quindi, a votazione la ratifica della deliberazione in questione;

IL CONSIGLIO COMUNALE

Udita la relazione dell’Assessore;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 87 del 18.06.2018;

Visto l’art. 175 del D.Lgs. 267/2000;

Dato atto che sono stati acquisiti i pareri di cui all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000;

Dato altresì atto che è stato acquisito il parere del Revisore dei conti, ai sensi dell’art.
239 del D.Lgs. 267/2000;

Con voti favorevoli n.11 (undici), contrari n.5 (cinque) (Cuda - Di Muccio – Paracchini
- Guenzi Fabrizio - Sibilia), astenuti n.0 (zero) su n.16 (sedici) Consiglieri presenti  e
votanti;

DELIBERA

DI RATIFICARE la deliberazione della Giunta Comunale n.87 del 18.06.2018 ad1.
ogni effetto.

DI DICHIARARE, successivamente, con voti favorevoli n.11 (undici), contrari n.52.
(cinque) (Cuda - Di Muccio – Paracchini - Guenzi Fabrizio - Sibilia), astenuti n.0
(zero) su n.16 (sedici) Consiglieri presenti  e votanti il presente atto immediatamente
eseguibile ai sensi di legge.



___________________________________________________________________________
Letto, approvato e sottoscritto.

SINDACO SEGRETARIO COMUNALE
 F.to  Besozzi Matteo  F.to dott.ssa Gianna Gamba

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 267/00)

Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all'Albo Pretorio di questo  per 15
giorni consecutivi a partire dal 01-08-2018 al 16-08-2018.

Castelletto S. Ticino, lì 01-08-2018

Reg. Pubbl. n. 955

SEGRETARIO COMUNALE
 F.to dott.ssa Gianna Gamba

___________________________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’

Divenuta esecutiva in data 11-08-2018

è stata dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4 - del D.lgs
267/2000).

Castelletto S. Ticino, lì 01-08-2018

SEGRETARIO COMUNALE
 F.to dott.ssa Gianna Gamba

___________________________________________________________________________
E' copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Castelletto S. Ticino, lì 01-08-2018

SEGRETARIO COMUNALE
dott.ssa Gianna Gamba


